Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς για 4ετές μίσθωμα  για  όλη  την 

έκταση εκάστου αγροτεμαχίου, ορίζεται το ποσό των ευρώ:
1. Για  τα  αριθμ.  1  και  2  αγροτεμάχια,  έκτασης  4  και  11  αντίστοιχα

στρεμμάτων ενιαία εκμισθούμενα, κατώτατο όριο πρώτης προσφοράς
το ποσό των χιλίων οχτακοσίων (1.800, 00) ευρώ.

2. Για το αριθμ. 4 αγροτεμάχιο, έκτασης 7 στρεμμάτων,  κατώτατο όριο
πρώτης προσφοράς το ποσό των οχτακοσίων σαράντα (840,00) ευρώ.

3. Για το αριθμ. 5 αγροτεμάχιο, έκτασης 30 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης προσφοράς το ποσό των τριών χιλιάδων εξακοσίων (3.600,00)
ευρώ.  

4. Για το αριθμ. 6 αγροτεμάχιο, έκτασης 36 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης  προσφοράς  το  ποσό  των  τεσσάρων  χιλιάδων  τριακοσίων
είκοσι (4.320,00) ευρώ.  

5. Για το αριθμ. 7 αγροτεμάχιο, έκτασης 22 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης προσφοράς το ποσό των δύο χιλιάδων εξακοσίων σαράντα
(2.640,00) ευρώ.  

6. Για το αριθμ. 9 αγροτεμάχιο, έκτασης 20 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης  προσφοράς  το  ποσό  των  δύο  χιλιάδων  τετρακοσίων
(2.400,00) ευρώ.  

7. Για το αριθμ. 10 αγροτεμάχιο, έκτασης 5 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης προσφοράς το ποσό των εξακοσίων (600,00) ευρώ

8. Για το αριθμ. 11 αγροτεμάχιο, έκτασης 16 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης προσφοράς το ποσό των χιλίων εννιακοσίων είκοσι (1.920,00)
ευρώ.  

9. Για το αριθμ. 12 αγροτεμάχιο, έκτασης 36 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης  προσφοράς  το  ποσό  των  τεσσάρων  χιλιάδων  τριακοσίων
είκοσι (4.320,00) ευρώ.  

10.Για το αριθμ. 13 αγροτεμάχιο, έκτασης 18 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης  προσφοράς  το  ποσό  των  δύο  χιλιάδων  εκατόν  εξήντα
(2.160,00) ευρώ.  

11.Για το αριθμ. 14 αγροτεμάχιο, έκτασης 31 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης προσφοράς το ποσό των τριών χιλιάδων επτακοσίων είκοσι
(3.720,00) ευρώ.  

12.Για το αριθμ. 15 αγροτεμάχιο, έκτασης 26 στρεμμάτων, κατώτατο όριο
πρώτης  προσφοράς  το  ποσό  των  τριών  χιλιάδων  εκατόν  είκοσι
(3.120,00) ευρώ.  

Άρθρο 5
           Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό υποβάλλουν στην αρμόδια επιτροπή
φάκελο με τα κάτωθι δικαιολογητικά όλα επί ποινή αποκλεισμού:  

4.1. Για  να  γίνει  δεκτός   στη  δημοπρασία   πρέπει  να  καταθέσει   στην
επιτροπή   διενέργειας   της  δημοπρασίας,   ως  εγγύηση  συμμετοχής  στο